

# Dennis Jørgensen ApS

Granvej 2, 8800 Viborg

CVR-nr. 29 94 03 39

## Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

---

Dennis Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dennis Jørgensen ApS  
Granvej 2  
8800 Viborg

CVR-nr.: 29 94 03 39  
Stiftet: 17. oktober 2006  
Hjemsted: Viborg Kommune  
Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022

### Direktion

Dennis Jørgensen

### Revision

Ullits & Winther  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i aktier og anparter i datterselskaber samt øvrig investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. april 2021 - 31. marts 2022, udviser et resultat på 1.037.673 kr. mod 1.070.157 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 4.255.197 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.751</b>	<b>-3.125</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.054.220	1.075.757
2 Finansielle omkostninger	<u>-13.638</u>	<u>-3.810</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.036.831</b>	<b>1.068.822</b>
Skat af årets resultat	<u>842</u>	<u>1.335</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.037.673</u></b>	<b><u>1.070.157</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	904.220	925.757
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>19.053</u>	<u>31.400</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.037.673</u></b>	<b><u>1.070.157</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.206.733	3.302.513
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.206.733	3.302.513
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.206.733</b>	<b>3.302.513</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16.299
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	297.710	311.689
Andre tilgodehavender	9	0
Tilgodehavender i alt	297.719	327.988
Likvide beholdninger	167	40
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>297.886</b>	<b>328.028</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.504.619</b>	<b>3.630.541</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.931.733	3.027.513
Overført resultat	84.064	65.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.255.197</b>	<b>3.330.524</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.933	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	621	621
Selskabsskat	210.868	274.354
Anden gæld	0	20.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	249.422	300.017
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>249.422</b>	<b>300.017</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.504.619</b>	<b>3.630.541</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2020	125.000	2.101.756	33.611	100.000	2.360.367
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	925.757	31.400	113.000	1.070.157
Egenkapital 1. april 2021	125.000	3.027.513	65.011	113.000	3.330.524
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	904.220	19.053	114.400	1.037.673
	<b>125.000</b>	<b>3.931.733</b>	<b>84.064</b>	<b>114.400</b>	<b>4.255.197</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
P1 Viborg ApS	1.054.220	1.075.757
	<u><b>1.054.220</b></u>	<u><b>1.075.757</b></u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15	2.905
Andre finansielle omkostninger	13.623	905
	<u><b>13.638</b></u>	<u><b>3.810</b></u>
	<u>31/3 2022</u>	<u>31/3 2021</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
Opskrivninger primo	3.177.513	2.201.756
Årets resultat	1.054.220	1.075.757
Udbytte	-150.000	-100.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>4.081.733</b></u>	<u><b>3.177.513</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>4.206.733</b></u>	<u><b>3.302.513</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
P1 Viborg ApS	Viborg	100 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den sambeskatningen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte udgør estimeret maksimalt: 31 tkr.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Dennis Riisgaard Jørgensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-031641207721  
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 16:01:09  
Underskrevet med NemID

## Bo Skårup Sørensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1250687192557  
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 16:01:59  
Underskrevet med NemID

## Dennis Riisgaard Jørgensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-031641207721  
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 16:04:25  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c87a5byZjnt247700084

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).